COLISEU
MICA ELENSE

Política de Privacidade

Vem o COLISEU MICAELENSE — SOCIEDADE DE PROMOÇÃO E DINAMIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS,

SOCIAIS E RECREATIVOS, EM., S.A., informar que o acesso e navegação no seu website institucional não implica

a disponibilização ou recolha de dados pessoais, bem como não existe a recolha de cookies dos utilizadores que

visitam o mesmo.

Ponta Delgada, 08 de novembro de 2021

COLJ SEU

DINAMIZAÇÃO DE EENTOS
CULTURAIS. SOCLAIS E

REcREATIVOS, 5k
PESSOA COLECTIVA -512 059 420

RUA DE LISBOA. SRI
(ti~

José Manuel Mmeida de Medeiros

Presidente do conselho de Administração

Com os melhores cumprimentos,

Vogal do Conselho de Administração

Coliseu Micaelense
Contribuinte: 512059420

Rua de Lisboa, s/n 19500— 216 Ponta Delgada
Telefone: 296 209 5001 Fax: 296 209 501 1 E mau’ geral@coliseumicaelense.pt

PESSOA COLECTIVA —512 OS 420
RUA DE LISBOA. SRI

9SRt~’

1-lélder Alberto Marfií~flialho